A vigência da presente Ata de Registro de Preços é de 03 (três) meses, contados da 

publicação do extrato. 

Ata, Fornecedor, lotes e Valores:  

• Ata 02/2025 da empresa A. G. KIENEN & CIA LTDA (82.225.947/0001-65) com os lotes: 208 no valor 

total de R$ 37.149,75 (trinta e sete mil e cento e quarenta e nove reais e setenta e cinco centavos); 

• C Ata 04/2025 da empresa AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (65.817.900/0001-71) 

com os lotes: 388, 390, 459 no valor total de R$ 300.785,00 (trezentos mil e setecentos e oitenta e 

cinco reais);  

• Ata 05/2025 da empresa ÁGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS 

EIRELI (27.789.446/0001-01) com os lotes: 2, 32, 373, 516 no valor total de R$ 162.006,00 (cento e 

sessenta e dois mil e seis reais); 

•  Ata 06/2025 da empresa ALMEIDA FARMACEUTICA LTDA (40.455.009/0001-01) com os lotes: 34 

no valor total de R$ 45.112,50 (quarenta e cinco mil e cento e doze reais e cinquenta centavos); 

• Ata 07/2025 da empresa ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA (00.802.002/0001-

02) com os lotes: 54, 65, 66, 81, 95, 103, 108, 109, 133, 163, 168, 171, 177, 193, 230, 286, 303, 341, 

347, 368, 443, 448, 484, 492, 498, 514, 531, 542, 544, 545, 546, 595 no valor total de R$ 397.942,63

[...]

(Trezentos e noventa e sete mil novecentos e quarente e dois reais e sessenta e três centavos); 

• Ata 08/2025 da empresa CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA (03.652.030/0001-

70) com os lotes: 13, 50, 79, 94, 129, 151, 155, 187, 189, 190, 192, 220, 271, 417, 435, 439, 441, 

460, 462, 485, 486, 580, 625, 627 no valor total de R$ 945.356,74 (novecentos e quarenta e cinco 

mil e trezentos e cinquenta e seis reais e setenta e quatro centavos); 

• Ata 10/2025 da empresa COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. (67.729.178/0004-91) 

com os lotes: 18, 63, 135, 159, 173, 203, 228, 242, 274, 288, 294, 296, 309, 320, 352, 371, 434, 438, 

490, 513, 517, 530, 608, 613, 614, 634 no valor total de R$ 4.091.398,09 (quatro milhões e noventa 

e um mil e trezentos e noventa e oito reais e nove centavos); 

• Ata 11/2025 da empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI (12.418.191/0001-95) com os lotes: 82, 138, 148, 214, 260, 306, 433, 566 

no valor total de R$ 350.462,87 (trezentos e cinquenta mil e quatrocentos e sessenta e dois reais e 

oitenta e sete centavos); 

• Ata 12/2025 da empresa CONTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (43.752.662/0001-

20) com os lotes: 112 no valor total de R$ 59.850,00 (cinquenta e nove mil e oitocentos e cinquenta 

reais); 

• Ata 13/2025 da empresa CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 

LTDA (44.734.671/0022-86) com os lotes: 36, 70, 71, 73, 80, 107, 125, 128, 136, 153, 166, 179, 180, 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale